
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      02.06.2014 

 

 

О зачислении детей из МДОУ № 35 

 

                   На время приостановки работы МДОУ № 35 по согласованию с отделом 

образования города  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить воспитанников МДОУ № 35 с 03.06.2014 г. по 21.06.2014 г. согласно 

списка: 

 Бронников Иван  

 Бронникова Алена 

 Корякин Илья 

 Косицын Семен 

 Костерин Ярослав 

 Маркина Милана 

 Капаницкая Арина 

 Шурайц Роман 

 Чергин Дмитрий 

 Гореликов Аркадий 

2. Начисление родительской платы произвести общей суммой и предъявить к 

оплате в бухгалтерию МДОУ № 35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      30.06.2014 

 

 

О зачислении Шевалдиной Марии 

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Шевалдину Марию,   29.07.2011  года рождения  в  младшую группу   с  

2 до 3 лет № 06  с   01.07.2014 г. и установить родительскую плату в размере 69,74 

рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      25.06.2014 

 

 

О зачислении Шелях Ростислава 

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  

 

 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Шелях Ростислава,   09.07.2009  года рождения  в  среднюю  группу   

с  4 до 5 лет № 09  с   26.06.2014 г. и установить родительскую плату в размере 

69,74 рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      11.06.2014 

 

 

О зачислении Медведева Константина 

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора о взаимоотношениях с родителями  

 

Приказываю: 

 

2. Зачислить Медведева Константина,   05.02.2009  года рождения  в  среднюю  

группу   с  4 до 5 лет № 09  с   16.06.2014 г. и установить родительскую плату в 

размере 69,74 рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 

20%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      16.06.2014 

 

 

О зачислении Кипиной Софии 

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора о взаимоотношениях с родителями  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Кипину Софию,   15.07.2012  года рождения  в  ясельную  группу   с  

1 до 2 лет № 05  с   16.06.2014 г. и установить родительскую плату в размере 

69,74 рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 50%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующий    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 88  
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ      19.06.2014 

 

 

О зачислении Криницина Андрея  

 

                   На основании путевки, выданной  отделом образования администрации города, 

медицинской карты и заключенного договора о взаимоотношениях с родителями  

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить Криницина Андрея,   28.09.2010  года рождения  в младшую  группу   

с  3 до 4 лет № 01  с   19.06.2014 г. и установить родительскую плату в размере 

69,74 рубля в день, компенсацию части родительской платы в размере 20%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

Руководитель 

организации Заведующая    Н.Д.Федорова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

Ознакомлен 

 

                         
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

 

 


